
 

TOIMINTAKERTOMUS 2020 

Helsingin Suomalaisen Yhteiskoulun alumniyhdistys Syke ry 

 

Alumniyhdistys Syken tarkoituksena on entisten oppilaiden, opiskelijoiden, opettajien ja muun 

henkilökunnan jäsenten yhteistoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen. Alumniyhdistys pyrkii 

lisäämään entisen ja nykyisten oppilaiden välistä vuorovaikutusta sekä tukemaan nykyisten 

oppilaiden ja opiskelijoiden harrastus- ja muuta toimintaa. Syke tukee koulun arvojen ja tavoitteiden 

toteutumista vaalimalla kulttuuriperinteitä ja yhteisöllisyyttä. 

Alumniyhdistys järjestää päätapahtuminaan keväisin jäsenillan ja syksyisin teemaillan. Vuosittain 

alumniyhdistys valitsee kaksi vuoden sykkiläistä. Vuonna 2020 yhdistyksen päätapahtumat ovat olleet 

koronaviruspandemian johdosta tauolla. Elokuussa 2020 yhdistyksen onnistui pandemian estämättä 

järjestää sykkiläisten alumnisitsit perinteisin menoin koulun juhla-aulassa. Vuoden sykkiläisiksi valittiin 

valokuvaaja Pentti Sammallahti (kirjoittanut 1970) ja yrittäjä Henrietta Kekäläinen (kirjoittanut 2007). 

Hallitus teki valinnat jo toukokuussa, mutta valinnat julkistettiin vasta joulukuussa. 

Yhdistyksen hallitus teetti yhdistykselle uuden logon. Logossa toistuu koulun pihalta tutun 

kuutiotaideteoksen aihe. Logon yksi tahko kuvastaa alumnien olevan yksi osa koulun laajaa yhteisöä. 

Logon on piirtänyt koulun entinen kuvataiteen opettaja ja kuutiotaideteoksen taiteilija Anssi Asunta 

Vertti Niemen luonnoksen pohjalta. 

Toimintavuonna 2020-2021 SYK:n alumniyhdistys Syke ry:n hallituksen puheenjohtaja on ollut Vertti 

Niemi (konsultti, kirjoittanut 2012), sihteeri Anna-Maarit Laurila (asianajaja, 2004), rahastonhoitaja 

Panu Hiekkataipale (tutkija, 1995) ja koulun edustaja Hannele Pyykönen (opinto-ohjaaja, 1992). Muut 

hallituksen jäsenet ovat Anja-Liisa Alanko (rehtori emerita, 1964), Reino Havumäki (valokuvaaja, 

1980), Hanna Jelin (virkamies, 2012), Sampo Lokki (konsultti, 1994), Sara Numminen (opettaja, 

2010), Riikka Rantakari (toimitusjohtaja, 1995) ja Seija Sartti (toimittaja, 1964). 

Toimintakauden 2021 aikana alumniyhdistyksen hallitus on päättänyt käynnistää 

mentorointitoiminnan, jossa SYK:n opiskelijat ja nuoremmat alumnit voivat löytää mentorikseen 

alumnin. 


